

به همه والدین فرزندان در مراکز مهد کودک در برلین

17. Juli 2020

اطلاعات برای والدین درباره عملکرد منظم کلیه مراکز مراقبت های روزانه در جریان ویروس همه گیر کرونا

اقایان و خانمان محترم و والدین محترم،

از تاریخ 22.06.2020 بدینسو بعد از حدود سه ماه که در آن مهد کودک های برلین در حالت اضطراری قرار داشت از حالت اضطراری به حالت نورمال برگشته است؛ و این تحت شرایط پاندمی کرونا و قانون خاص حفص و مراقبت این بیماری و دستورالعمل محافظت از عفونت. مسولین مهد کودک و موسسات مهد کودک ها و از همه اولتر مدیران مهد کودک ها صاحب تشکری هستند چون توانستند یک آغاز موفق به کار داشته باشند و توانستند چالش های که با آن وابسته است تحت تسلط بیاورند.

بسیاری از مهد کودک ها در حال حاضر مشغول آماده گی برای سال جدید مهد کودک 2021/2020 هستند. بالخصوص با نظر داشت آمدن فصل سال، چون فعالیت ها به طور جمعیت در اطاق ها صورت میگیرد و مریضی های ریزشی افزایش می یابد، سوالات در مقابل مدیریت و سازمان مهد کودک ها پیدا میشود.

ما از شما قلبا خواهش میکنیم : با مهد کودک خویش همکاری نمایید، با اینکه شما مقررات تعیین شده را برای پیشگیری از افزایش پندیمی رعایت میکنید. این میتواند به طور مثال وقت های منظم و معین تسلیم دادن کودکان تان و تسلیم شدن کودکان تان باشد، تسلیم دادن کودکان در محوطه بیرون مهد کودک، کاهش ارتباط بین بزرگسالان بین خویش البته ارتباط فقط با پوشیدن و حفظ دهن و بینی و : لطفا در صورت که کودک تان عاجل و جدی مریض باشد به مهد کودک نیاورید. این همه مسایل کمک به این میکند که مانع عفونت در کودکان و کارمندان شود، و همچنان با این متصل مانع احتمالا بسته شدن گروپ های مهد کودک و یا هم تمامی تاسیس گردد.

در هفته های گذشته ما شاهد بسیار از سوال از سوی فامیل ها و تاسیس های کوکستان ها در مورد رفتار با کودکان مریض البته کودکان با علایم نا مشخص و یا علایم خفیف، کودکان با عوامل خطری و کودکان که در مناطق خطرناک سفر سیاحتی داشته اند بودیم. در ذیل ما برخی از این سوالات را جواب میدهم، دانسته، که در چهار چوکات پندامی کوید-۱۹ همیشه پی هم دانسته گی های جدید طبی وجود دارد، که هر یک ان باید مورد توجه قرار بگیرد. پاسخ های زیل بیانگر وضعیت دانسته گی های فعلی است.

کودکان با علایم مریضی:

در صورت بنیادی ، همچنان مانند همیشه ، کودک مریض در مهد کودک آورده نمیشود البته در مهد کودک مراقبت نباید شوند. لطفا توجه به این نمایید، که در مورد مریضی کودک تان مهد کودک را خبر دهید. اگر در کودک تان علایم عفونی سیستم تنفسی دیده شود، قسمیکه این هم علایم مریضی کوید-۱۹ میباشد ، کودک شما اجازه ندارد که در مهد کودک حضور داشته باشد. علایم ممکن میتواند باشد: سرددی، سرددی غیر نورمال، کسلیت، لرزه سردی، طب، نفستگی، از دست دادن حس

مشام و حس مزه. در صورت که کودک تان در مهد کودک مریض میشود لطفاً به صورت عاجل کودک تان را از مهد کودک تسلیم شوید. در مورد آزمایش احتمالی داکتر و یا دفتر صحت عامه تصمیم میگیرید.

برای اینکه کودک شما در مهد کودک دوباره پذیرفته شود باید وی بعد از عفونت های تنفسی کاملاً بدون طب باشد. احتمالاً مهد کودک شما از شما درخواست خواهد نمود که این را (تحریری) تصدیق نمایید و به آنها تسلیم دهید، که کودک شما از ۴۸ ساعت بدینسو خالی از علائم است. یک تصدیق داکتر و یا هم نمونه ای از نتیجه آزمایش ها برای پذیرش دوباره کودک شما در مهد کودک لازم نیست.

در صورت که بالای کودک شما علائم کوید-19 تسببت گردیده، پس در اینصورت برای پذیرش وی دوباره در مهد کودک تصدیق داکتر لازم است، که کودک شما اجازه این را دارد که دوباره حضور داشته باشد، چون دیگر بیم از گسترش عفونت نمیباشد.

از عفونیت عاجل سیستم تنفسی میتوان مریضی های خفیف ریزش وابسته با ریزش بینی یا سلفه بدون طب و یا علائم ذکر شده بالا را فرق کرد. در این صورت ها هیچ گونه مناسبیت یا دلیل مهد کودک داشته نمیباشد که کودک شما را نپذیرد و یا از کودک شما نگهداری و مراقبت نکند. لطفاً برای خود این سوالات ذیل را جواب بدهید: آیا دلیلی برای نگرانی وجود دارد که امکان داشته باشد که کودک شما به مریضی کوید-19 دچار شده باشد؟ یا کدام ارتباط با کدام شخص مریض صورت گرفته بوده است؟ آیا شما یا کودک تان در مناطق خطری حضور داشته اید؟ لطفاً در این مورد با مهد کودک هم صحبت شوید، که احتمالاً آنها هم فعال در این مورد با شما صحبت خواهند کرد. در مورد که مشکوک هستید با دفتر صحتی نزدیک یا منطقه تان مراجعه کنید.

عفونیت در بین اعضای فامیل:

اگر در بین اعضای فامیل عفونیت کوید-19 شناسای شده، کودک شما اجازه بودن در مهد کودک را ندارد. و همینطور، اگر کودک تان با شخص عفونی شده به تماس شده باشد و از آن 14 روز نگذشته باشد. اگر شما یا اعضای فامیل تان منتظر نتیجه یک آزمایش هستید، به خاطر که با شخص عفونی شده تماس داشته اید، اما خودتان کدام علائم مریضی را ندارید، پس در این صورت هم از کودک تان در مهد کودک مراقبت نمیشود.

کودکان از گروه خطر:

اگر کودک تان به خاطر یک مریضی خاص قبلی به ویژه از مریضی کوید-19 در معرض خطر قرار دارد، سوال برای شما و مهد کودک خلق میشود، کدام شرایط برای مراقبت از کودک تان باید در نظر گرفته شود. این میتواد فقط به طور منفردی و با همکاری نزدیک بین شما، مهد کودک شما و داکتر معالجوی واضع گردد. شاید هم در تصدیق داکتر اقدامات حفاظتی صحتی لازم ذکر شده باشد. اگر در حال حاضر شک یا سوالاتی در مورد توانایی مهد کودک تان وجود دارد، میتواند که مهد کودک از شما پیش از پذیرفتن کودک تان در مهد کودک درخواست تصدیق داکتر را کنند.

برگشت از مناطق خطری:

شرایط دستورالعمل محافظت از عفونت را سارس-کوید-19 در ماده 8 قانون اساسی مراقبت و حفظ از این گونه امراض ذکر گردیده، که برای اشخاص که از مناطق خطری برگشت میکنند راجع میشود. به حیث مناطق خطری زون های داخل و خارج از المان به شمار میروند در جای که خطر عفونیت بلند میباشد. مناطق خطر در صفحه انترنیتی انیستسیوت روبرت کوخ نشر گردیده.

www.rki.de/DE/Content/InfAZ/N/Neuartiges_Coronavirus/Risikogebiete_neu.html

اشخاص که، در مدت 14 روز پیش از رسیدن به برلین در مناطق خطری بوده اند، باید 14 روز در قرنطین بگزرانند و دفتر صحتی مربوطه را عاجل آگاه کند. این امر برای اشخاص که دارای پارچه داکتر و نتیجه لابراتوار حال حاضر میباشد، که در آن هیچ عفونیت کوید-19 دیده نمیشود صدق نمکند. تصدیق یا پارچه داکتر و نتیجه لابراتوار را باید نزد دفتر صحتی پیش کنید. دفتر صحت عامه بعداً تصمیم میگیرد، اگر قرنطین لازم است یا نه. این همه قوانین برای کودکان هم صدق میکند. در صورت که کودک شما امر قرنطین را داشته باشد، پس اجازه ندارد که در مهد کودک مراقبت گردد.

والدین عزیز، لطفاً برای سوالات، نگرانی ها و یا نکات قابل توجه باز هم در آینده با اعتبار کامل به معاونیت یا هم نماینده انتخاب شده ای خود مراجع کنید. البته واضع است که ما شما را در آینده نیز درباره پیشرفت جدید آگاه میسازیم.

این معلومات برای والدین را، به زودی همچنان در زبان های زیادی، میتوانید در صفحه انترنیتی سنات برلین و مرکز نوجوانان و فامیل در لینک ذیل پیدا کنید:

<https://www.berlin.de/sen/bif/coronavirus/aktuelles/schrittweise-oeffnung-kita-und-kindertagespflege/>

با احترام

به امر

کارستن وایدنر